22.05.2023г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗАЧЬЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРОГРАММЕ ЛЕТНЕГО ОТДЫХА, ОЗДОРОВЛЕНИЯ И ЗАНЯТОСТИ ДЕТЕЙ

Заслушав информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Нога А.В., в соответствии с Уставом муниципального образования «Казачье», администрация муниципального образования «Казачье»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию директора МБОУ «Казачинская СОШ», Нога А.В., о программе летнего отдыха, оздоровления и занятости детей принять к сведению.
2. Рекомендовать директору МБОУ «Казачинская СОШ», Нога А.В усилить контроль за детьми из многодетных и неблагополучных семей.
3. Рекомендовать директору МБОУ «Казачинская СОШ», Нога А.В активизировать работу по отправке детей в детские лагеря отдыха.

Глава муниципального образования «Казачье»
Пушкарева Т.С.